Gemeinde Brunstorf

Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Brunstorf am Montag,
08.12.2025 um 18:00 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus Brunstorf, Dorfgemeinschaftshaus, Bun-
desstralRe 24, 21524 Brunstorf statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

10

11

12

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Ein-
ladung, Feststellen der Beschlussfahigkeit

Antrage auf Erganzung/Anderung der Tagesordnung

Antrége auf Ausschluss der Offentlichkeit

Einwendungen zur Niederschrift Uber die Sitzungen vom 03.03.2025

und 27.10.2025 (6ffentlicher Teil)
Bericht des Burgermeisters
Bericht der Ausschusse
Einwohnerfragestunde

Ausbildung von Feuerwehrkamerad*innen in der Flhrerscheinklas-
se C

Neuanschaffung eines Feuerwehrfahrzeugs

Einnahmen- und Ausgabenplan der Kameradschaftskasse der
Freiwilligen Feuerwehr Brunstorf fir das Jahr 2025

Spenden, Schenkungen und dhnliche Zuwendungen: jahrlicher Be-
richt

Satzung uber die Festsetzung der Hebesatze fir Grund- und Ge-
werbesteuer der Gemeinde Brunstorf fur das Haushaltsjahr 2026
(Hebesatzsatzung)

Ausschluss der Offentlichkeit

Nichtoffentlicher Teil (voraussichtlich)

13

14

Einwendungen zur Niederschrift Gber die Sitzung vom 03.03.2025
(nichtoffentlicher Teil)

Grundstiicksangelegenheiten

2025/017/127

2025/017/129

2025/017/125

2025/017/126

2025/017/130



15 Bauangelegenheiten

16 Verschiedenes

Offentlicher Teil
17 Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse

18 Anfragen und Mitteilungen

Gemeinde Brunstorf
Der Burgermeister

Claus-Heinrich Nesemann



	Tagesordnung:

